“Procedurë e hapur”- Mallra - Marrëveshje kuadër me disa operatorë
ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara me objekt: “Blerje pjesësh këmbimi për
automjete, për shërbime profilaktike për Komandën Mbështetëse” ndarë në dy lote, me
fond të përgjithshëm të marrëveshjes kuadër: 72,823,320 (shtatëdhjetë e dy milion e tetëqind e
njëzet e tre mijë e treqind e njëzetë) Lekë pa TVSH, me numër reference të procedurës
kryesore: REF-21327-05-09-2019

Numri i referencës së Lotit II: REF-21332-05-09-2019.

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Lotit II “Blerje bateri për automjete”, me fond limit të
marrëveshjes kuadër 22,543,765 (njëzet e dy milion e pesëqind e dyzet e tre mijë e shtatëqind
gjashtëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH, dhe me shumatore të çmimeve për njësi 355,370.83
(treqind e pesëdhjetë e pesë mijë e treqind e shtatëdhjetë pikë tetëdhjetë e tre) pa TVSH dhe me
afat kohor për ekzekutimin:

 Duke filluar nga data e lidhjes së kontratës/kontratave me përfundim deri në plotësimin e
nevojave të autoritetit kontraktor, brenda afatit 24-(njëzet e katër) muaj te lidhjes se kontratës

[...]

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse
të ofruara:

1) “ALSTEZO” SHA J63208420N

http://www.abp.gov.al

Adresa: Sheshi “Skënderbej”, nr.3, Tiranë – www.abp.gov.al – Tel: ++355 42247865

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Vlera (shumatorja e çmimeve për njësi): 217,700 (dy qind e shtatëmbëdhjetë mijë e shtatë qind)

lekë (pa TVSH) (me numra dhe fjalë)

2) “ALKED KOPAÇI” PF K41510041C
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera (shumatorja e çmimeve për njësi): 218,600 (dy qind e tetëmbëdhjetë mijë e gjashtë qind)
lekë (pa TVSH) (me numra dhe fjalë)

3) “KADIU” SHA J61817045K
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera (shumatorja e çmimeve për njësi): 241,417 (dy qind e dyzet e një mijë e katër qind e
shtatëmbëdhjetë) lekë (pa TVSH) (me numra dhe fjalë)

4) “KAPPA-OIL” SHA J91402501L
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera (shumatorja e çmimeve për njësi): 229,400 (dy qind e njëzet e nëntë mijë e katër qind)
lekë (pa TVSH) (me numra dhe fjalë).

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm:

 Arsyet e skualifikimit të ofertuesit “KAPPA - OIL” SHA

1. Ofertuesi nuk plotëson kriterin e përcaktuar në pikën 7 të seksionit 2.3 “Kapaciteti
teknik” të shtojcën 9 të DT-së, pasi nuk arriti të paraqesë katalogë/ broshurë të baterive,

[...]

peshë 28,7 kg.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë
ekonomikë të suksesshëm:

1) “ALKED KOPAÇI ” PF K41510041C
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera (shumatorja e çmimeve për njësi): 218,600 (dyqind e tetëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind)
lekë (pa TVSH) (me numra dhe fjalë)

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë organit qendror blerës Agjencia e Blerjeve të
Përqendruara, me adresë: Ministria e Brendshme, Sheshi Skënderbej, nr.3, Tiranë, Tel:
042247865, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e publikimit të këtij njoftimi, për të lidhur draft